ninciasg quaegg et citrayiet iultro Montee .ex.ubel
licis incrm-siohlibtrsi maximas acceperunt icalamitulbsrgi

bella geri iaucliuity bellorum-amnem non-sensit nini-v

discessita nulloque sumpto- cibo rusqnieaid noctem

innuiqo ediradiees Montiss lonis sitoz cui ffullia

nomen esty apudfcauponem coenauitfg tiunc priv

mutu ltospitewiusus mericenqrio g fab eo tuumque die.

quoi lloma exieraty nullirlpizy nisi edmmicosy diuer

terntgviquoruml plures yaeceptzorum beneficiorum

memores per eorum loca transitnro longe obuidm
progredientizsgtl i ipse usque itinere hospitium

auidissimeluoffcrehnni Sed lqlmndo -ut jhrogabatutr

omnibusiæe ipse monemlgerere non potenti-inui

tuntiumnliherolitziti uerbis lietisfnciebatvz unicuique

de cum illuerenvertereturpad eum lilieiltissizxte idi-o

uersunimg lpromittensL imae uero montis pars ab

oxti-emo cacumine quinque passum millibus uti-in

que distut atcultus sutmnilas-aret-indisp atque mare .
ingentibus ipberumquef ret uehementibns exponitur

tempestizibusg uino niuibusg quae uiginti p ac non

n-unquemr triginta cubitorum altitudinem exceduntz

quarieai sicut luemorum fui-oret turbata solos se nautae

ipsi committere non andent a ita montis anfractus

temerevuseendentem uel discendenlaesvy manifestum

subeunt uitae idizsprimem vix enim ullus est . quemi

uel friguslwnon ropprlmaty uel niqes non suffocent p

uel iuentir non longe reijiciantg hec hoxrriues solumr

sed et-iitxmento fundo plurimi ennnieranmr non

minus risug æquum commiseratiohebcasusidignissimi

Prope nimium-montis fastigiumlscatetfons pomum

lacum conficiens gex quo habent originem am

nevdg-alter italiam uersus fluenep per totamque
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musicos unllem Augustanain usque ad Padumg a quibus equitando usus fueratl aq

ljiuia kautia nuncupatusu alter lssara perigepti-onesa

mque in llliodano nomen amittens vbi odiliqr est

mons. stat quasi terminus inter illarantasiensema

atque Augustauam dioecesim lapidqay atqpq altat

columna louis nuncupata j paulo iufenius abparteg quae lllarantasiensi prouinciae subijicsituxiei

xenodochium insigne cernitur a lSea-narditisy Mol

uachis adminislratunb qui ex pio loci instituto

transeuntibus cibum . potumqne liberaliter largiunq

turz pauperes uero-net triduum pascuntp et neu-wg

tommg uel niuium tt-ansitu prohibitos 1 alijs etiani

rebusr-nttceasnriis amantem lbuenL Montem feliciteu

ascendit uinastasiustgabsque ulla 1 siue frigoris a sine

alia cuiusu-is incommodi molestia p quamuis niuium